Ils n'épargnent la faiblesse ni du sexe ni de l'âge: bien plus, Ton a 
honte de rapporter les crimes et les infamies qui accompagnent la cap
ture et la vente des femmes et des enfants, car, en vérité, ils dépassent 
les plus bas exemples de la turpitude païenne. 

Et Nous-même, lorsque parvinrent les bruits de ces forfaits, ils Nous 
semblaient tellement incroyables que Nous hésitâmes quelque temps à 
ajouter foi à tant d'atrocité". Mais, après qu'elle Nous a été certifiée par 
les témoins les plus autorisés, c'est-à-dire par la plupart d'entre vous, 
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Mies Fratres, a Delegatis 'Sedis Apostolicae, a missionalibus 
.aliisque viris fide prorsus dignis cerliores facti sumus, jam non 
licet Nobis hie de rerum ventate ullum habere dubium. — Jam 
dudum igitur in ea cogitatione defixi ut, quantum est in Nobis, 
nitamur tantis mederi malis, prece humili ac supplici petimus 
a Deo velit benignus opportunam aliquäm demonstrare'Nobis 
viammedendi. Ipse autem, qui Conditor Redemptorque aman-
tissimus est omnium hominum, cum mentem Nobis injecerit 
elaborandi pro salute Indorum, turn certo dabit quae proposito' 
conducant. Interim vero illud Nos valde consolatur quod qui 
istas Respublicas gerunt, omni ope student insignem haue igno-
miniam et maculam a suis Civitatibus depellere: de quo quidem 
studio laudare eos et probare haud satis possumus. Quamquam 
in iis regionibus, u t s u n t procul ab imperii sedibus remotse ac 
plerumque inviae, hsec, plena humanilatis, conata civilium potes-
tatum, sive ob calliditatem maleficorum qui tempori confinia 
transeunt, sive ob inertiam atque perfidiam administrorum, 
s&pe parum proficiunt, non raro etiam in irritum cadunt. Quod 
si ad Reipublicae operam opera Ecclesiae accesseril, turn demum 
qui optantur fructus multo exsistent uberiores. — Itaque vos 

Vénérables Frères, par les délégués du Siège apostolique, les mission
naires et d'autres hommes absolument dignes de foi, le moindre doute 
ne Nous est plus permis sur la vérité do ces choses. 

Aussi, depuis longtemps, dans la pensée de Nous efforcer de remé
dier autant qu'il est en Nous à de si grands maux, Nous supplions 
Dieu, dans une humble prière, de vouloir bien Nous en indiquer un 
moyen opportun. 

Créateur et très aimant Rédempteur de tous les hommes, puisqu'il 
,Nous a inspiré do travailler au salut des Indiens, il Nous donnera cer
tainement les moyens d'y réussir. 

En atteiniant, ce qui Nous console profondément, c'est l'empresse
ment des chefs de ces Républiques à repousser de tout leur pouvoir 
cette criante et honteuse ignominie de leurs Etats, et Nous ne pou vous, 
en vérité, assez les en louer et approuver. Mais, dans ces contrées 
éloignées des centres de l'autorité, et la plupart dû temps inaccessibles, 
les tentatives pleines d'humanité du pouvoir civil, soit à cause de la 
souplesse avec laquelle ces artisans du mal savent passera temps la 
frontière, soit à cause de l'inertie et de la perfidie des gouverneurs, 
souvent sont peu efficaces et même absolument vaines. Mais si à l'ac
tion de l'Etat s'ajoute l'action de l'Eglise, alors enfin les résultats 
souhaités seront bien plus féconds. 
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ante alios appellamus, Yenerabiles Fratres, ut peculiares quas-
dam curas cogitationesque conferatis in hanc causam, quae ves-
tro dignissima est pastorali officio et muñere. Ac cetera permit
ientes sollicitudini industriaeque vestrae, hoc primum omnium 
vos impense hortamur ut quaecumque in vestris dioecesibus 
instituía sunt Indorum bono, ea perstudiosepromoveatis, itemque 
curetis instituenda quae ad eamdem rem utilia fore videantur. 
Deinde admonebitis populos vestros diligenter de proprio ipso-
rum sanctissimo officio adjuvandi sacras expeditiones ad indí
genas qui Americanum istud solum primi incoluerint. Sciant 
igitur duplici praesertim ratione se huic rei debere prodesse : 
collalione stipis et suffragio precum; idque ut faciant non 
solum religionem a s e , sed patriam • ipsam postulare. Vos 
autem, ubicumque datur opera conformandis rite moribus, id 
est in Seminariis, in ephebeis, in domibus puellaribus maximeque 
in sacris aedibus, efficite ne unquam commendatio praedicatioque 
esset caritatis christianae, quae omnes homines, sine ullonationis 
aut colons discrimine, germanorum fratrum loco habet; quaeque 
non tarn verbis quam rebus factisque probanda est. Pariter 
nulla praetermilti debet, qupe offeratur, occasio demonstrandi 

Aussi, Vénérables Frères, c'est à vous, avant tous les autres, que 
Nous faisons appel afin que vous apportiez un soin tout particulier et 
vos pensées à cette cause qui est digne en tous points de vos fonctions 
et de votre charge pastorale. Et, tout en laissant libre champ à votre 
sollicitude et à votre zèle, Nous vous exhortons instamment par-dessus 
tout à développer avec le plus grand zèle chacune des institutions 
que vos diocèses ont consacrées au bien des Indiens et aussi à créer 
celles qui vous paraîtraient utiles à cette fin. En outre, vous aurez à 
cœur d'instruire votre peuple du devoir sacré qui lui incombe d'aider 
les saintes expéditions destinées aux indigènes qui habitèrent les pre
miers cette terre d'Amérique. Dites-leur qu'ils y doivent contribuer 
notamment d'une double manière : par leurs aumônes et par leurs 
prières; non seulement la religion, mais la patrie elle-môme le leur 
demandent. 

Pour vous, partout où Ton se consacre à l'instruction et à l'éducation, 
c'est-à-dire dans les Séminaires, les institutions de jeunes gens et de 
jeunes filles, mais surtout dans les églises, veillez à ce que jamais ne 
se taisent la recommandation et la prédication de la charité chrétienne, 
qui regarde tous les hommes, sans distinction de nation ni de couleur, 
comme de vrais frères, et qui doit se prouver moins par les paroles que 
par les actes et les faits. Vous ne laisserez passer non plus aucune des 
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quantum nomini christiano dedecus aspergant hae rerum indi* 
gnitales, quas hic denunciamus. — Ad Nos quod attinet, bonam 
habenLes non sine causa spem de assensu et favore potestà tum 
publicarum, eam prsecipue suscepimus curam ut, in isla tanta 
latitudine regionum, apostolicse actionisamplificemuscampum, 
aliis disponendis missionalium stationibus, in quibus Indi jper-
fugium et praesidium salutis inveniant. Ecclesia enim calholica 
numquam sterilis fuit hominum apostolicorum qui, urgente 
Jesu Christi cantate, prompti paratique essent vél vitam ipsam 
pro fratribus ponere. Hodieque, cum tarn multi a Fide vel 
abhorrent, vel deficiunt, ardor tarnen disseminandi apud bar-
baros Evangelii non modo non inter viros utriusque cleri 
sacrasque virgines remittilur, sed crescit etiam lateque diffun-
ditur, virtù te nimirum Spiritus Sancti, qui Ecclesise, sponsae suae, 
pro temporibus subvenit. Quare his praesidiis quae, divino bene
ficio, Nobis praesto sunt, oportere putamus eo copiosius uti ad 
Indos e Satanae hominumque perversorum Servitute liberandos, 
quo major eos necessitas premit. Ceterum, cum istam terrarum 
partem praecones Evangelii suo non solum sudore, sed ipso non-
numquam cruore imbuerint, futurum confidimus ut ex tantis